

**Obiect Primaria comunei Ciutulesti raionul
Floresti****Investitor Primaria comunei Ciutulesti
raionul Floresti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Str. Renasterii				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului	100m2			66,15 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	350,00	66,15
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta [P.S.] prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm [Executarea stratului]	100m2			4 463,24 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	14111222016611	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	143,00	2 702,70
	141112220175211	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	143,00	214,50
	14111222016451	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	143,00	143,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	30,00	30,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	190,00	212,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	220,00	596,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	150,00	62,10
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	350,00	37,10
		1.2. Str. St. cel Mare				
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului	100m2			66,14 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	350,00	66,14
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4 463,25 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	14111222016611	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	143,00	2 702,70
	141112220175211	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	143,00	214,50
	14111222016451	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	143,00	143,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	30,00	30,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,72
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,28
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	190,00	212,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	220,00	596,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	150,00	62,10
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	350,00	37,11
		1.3. Str. Valea Teiului				

1	2	3	4	5	6	7
5	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			4 995,08 ----- 2 191,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	350,00	1 064,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	350,00	112,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	350,00	28,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	160,00	1 600,00
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului	100m2			66,15 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	350,00	66,15
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4 463,24 ----- 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	14111222016611	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	143,00	2 702,70
	141112220175211	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	143,00	214,50
	14111222016451	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	143,00	143,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	30,00	30,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	190,00	212,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	220,00	596,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	150,00	62,10
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	350,00	37,10
8	DI134A1 K=5	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=5	100m2			900,90 ----- 0,00
	14111222016611	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	143,00	900,90
		1.4. Str. M. Costin				
9	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului	100m2			66,17 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	350,00	66,17
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4 463,23 ----- 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	14111222016611	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	143,00	2 702,70
	141112220175211	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	143,00	214,50
	14111222016451	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	143,00	143,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	30,00	30,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,71
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,29
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	190,00	212,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	220,00	596,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	150,00	62,11
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	350,00	37,08

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.